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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Nimero de cuenta 1202041415
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuenta al 30 DE OCT DEL 2020
Balance estado
anterior 405,931.79
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/10/2020 4524000070648 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 405,921.29
01/10/2020 4524000070649 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 91.14 405,830.15
01/10/2020 (15968 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,300.00 394,530.15
01/10/2020 15970 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 389,030.15
01/10/2020 |15967 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 377,030.15
01/10/2020 |15976 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 45,000.00 332,030.15
01/10/2020 |15972 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 320,030.15
01/10/2020 |15969 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 33,200.00 286,830.15
02/10/2020 4524000052128 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 286,821.90
02/10/2020 4524000052127 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.95 286,804.95
02/10/2020 4524000052126 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 286,786.95
02/10/2020 4524000052129 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 286,768.95
02/10/2020 4524000052131 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 49.80 286,719.15
02/10/2020 4524000052130 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 67.50 286,651.65
02/10/2020 219691358 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 50,000.00 236,651.65
02/10/2020 921969135 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 75.00 236,576.65
02/10/2020 219691444 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 13,927.61 222,649.04
02/10/2020 921969144 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 20.89 222,628.15
02/10/2020 219691540 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 1,092.87 221,535.28
02/10/2020 921969154 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.64 221,533.64
02/10/2020 219691669 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 778.70 220,754.94
02/10/2020 1921969166 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.17 220,753.77
02/10/2020 219691818 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 12,560.93 208,192.84
02/10/2020 1921969181 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 18.84 208,174.00
02/10/2020 219691940 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 10,392.84 197,781.16
02/10/2020 (921969194 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.59 197,765.57
02/10/2020 219702279 PAGO DESDE CTA. CTE. 80,391.50 117,374.07
02/10/2020 821970227 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 117,294.07
02/10/2020 15971 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 12,000.00 105,294.07
05/10/2020 4524000062987 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 18.00 105,276.07
05/10/2020 (15974 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 102,276.07
06/10/2020 4524000076787 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 102,271.57
06/10/2020 15973 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 99,271.57
06/10/2020 4524000000001 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 12,059.69 87,211.88
07/10/2020 4524000041142 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 87,207.38
19/10/2020 (15978 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,733.00 83,474.38
19/10/2020 (15977 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,333.00 81,141.38
20/10/2020 4524000033736 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.50 81,137.88
20/10/2020 4524000033737 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.60 81,132.28
26/10/2020 (221020716 CR transferencia a cta cte 716.72 81,849.00
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta 1202041415
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuenta al 30 DE OCT DEL 2020
Balance estado
anterior 405,931.79
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
26/10/2020 (221021303 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 50,000.00 31,849.00
26/10/2020 |922102130 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 31,774.00
26/10/2020 |221021560 CR transferencia a cta cte 20,500.50 52,274.50
28/10/2020 221138305 CR transferencia a cta cte 738,261.19 790,535.69
28/10/2020 (221140888 CR transferencia a cta cte 25,296.00 815,831.69
28/10/2020 4524000000075 |NOMINA VIA NETBANKING 271,230.05 544,601.64
28/10/2020 4524000000018 |NOMINA VIA NETBANKING 60,761.92 483,839.72
28/10/2020 (15983 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,400.00 471,439.72
29/10/2020 |4524000041157 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.60 471,421.12
29/10/2020 4524000041158 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 91.14 471,329.98
29/10/2020 4524000041159 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 406.85 470,923.13
29/10/2020 (15985 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 24,720.00 446,203.13
29/10/2020 |15981 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 434,203.13
29/10/2020 15980 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,822.70 431,380.43
29/10/2020 |15987 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 419,380.43
29/10/2020 15982 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 407,380.43
29/10/2020 (15984 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 32,200.00 375,180.43
30/10/2020 |4524000034022 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.23 375,176.20
30/10/2020 |4524000034024 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 375,158.20
30/10/2020 |4524000034025 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 375,140.20
30/10/2020 4524000034026 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 375,122.20
30/10/2020 4524000034023 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 37.08 375,085.12
30/10/2020 4524000034027 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 48.30 375,036.82
30/10/2020 |15986 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 368,036.82
30/10/2020 (15990 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 366,036.82
30/10/2020 |15988 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 358,036.82
30/10/2020 15992 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 91,729.66 266,307.16
30/10/2020 9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 266,132.16
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 21
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 64 | Cantidad 4 266,132.16
Valor 924,574.04 | Valor 784,774.41

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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